
ZARZĄDZENIE NR X/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 1 XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków wynosi 39.137.563,86 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.694.668,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.442.895,86 zł, w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.   

2. W załączniku nr 2 do  XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01044 1100 - 10.000,00 

  1600 - 7.000,00 
758 75818 1100 10.000,00 - 

  1600 7.000,00 - 
RAZEM   17.000,00 17.000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78701092-7D76-454C-B65E-0D3A3ABA876A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr X/2022 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00585 000,00 592 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 92 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 7 000,00 52 000,00
Budowa kanlizacji sanitarnej w m. Dłusk z rur PCV Q200 o dł. 160 mb, 3 
szt. studnie rewizyjne 45 000,00 7 000,00 52 000,00

758 Różne rozliczenia - 7 000,0050 000,00 43 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 000,00 43 000,0050 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 7 000,00 43 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 7 000,00 43 000,00

10 442 895,86 10 442 895,860,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78701092-7D76-454C-B65E-0D3A3ABA876A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, 
rozdziałami                            i grupami paragrafów wydatków na kwotę 
17.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78701092-7D76-454C-B65E-0D3A3ABA876A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Uzasadnienie



